SỞ LAO ĐỘNG TB & XH BẮC NINH
TRƯỜNG TC Y DƯỢC THĂNG LONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LỚP HỌC

Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược

Kính gửi: Ban Giám hiệu- Trường Trung cấp Y – Dược Thăng Long
Họ và tên: …………………………………………………………………………………….
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………………….
Chỗ ở hiện nay (Ghi rõ thôn/xóm, xã/phường, huyện/thành phố, tỉnh): …………………………………………………………………………………………………
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ..............................................................................................
…………………………………………………………………………………………………
Số CMND/ Thẻ căn cước/Hộ chiếu/các giấy tờ tương đương khác: …………………………
 Ngày cấp: ………………………….Nơi cấp: ……………………………………………….
Điện thoại: …………………………Email (nếu có): ………………………………………..
Văn bằng chuyên môn về dược: ………………………………………………………………
Đã được cấp chứng chỉ hành nghề số: .……………………………………………………….
Ngày cấp:……………………………Nơi cấp: ………………………………………………
Văn bằng, chứng chỉ, giấy chứng nhận khác: …………………………………………….
Nay làm đơn này để được xin học: Lớp đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược
tại Trường Trung cấp Y Dược Thăng Long. Nếu được vào học tôi xin cam đoan:
1. Tuyệt đối chấp hành nội quy, quy chế và các quy định của nhà trường;
2. Đóng góp đầy đủ các khoản kinh phí theo quy định của nhà trường;

3. Trong quá trình học, nếu hồ sơ, văn bằng bị phát hiện có gian dối, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, tự nguyện thôi học, không yêu cầu hoàn trả học phí đã đóng.

	Bắc Ninh, ngày … … tháng … … năm 20… …
Người đăng ký
(ký, ghi rõ họ tên)